SUMPO SuMPO EPD
o ...EPD S1TINIRRES (EPD)

F5ES 1 JR-BA-24004E

MR EHENCRY<—
(NC polymer Co.,LTD)

SUMPOBRIESNILTOIS s
— A EIR AT AT F IR RS
HRHBTREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

100% VYA LR TAEL L RLyh
(100% recycled polypropyrlene pellet)

HEHNL
1kgd =V
HEENREZRE
O #&BF W R

[FAT R REERPE . 4 EEERPE

HAOB, TELKR-FE
A5 : R-PP
FEMAER D UPMINTIAFVI100%
Bk BREHEROBETIAFYY
ek - Abyb

FRWEhtE%E
HAESHENCRUY-

BHBES JR-BA-24004E

EAPCREFS  PA 165000 BA 05

PCR% UYL IWTSAF VI ER (R
NS 2025%3H25H

RIEEHEE 2025428200

REEA &l fm B AREE A =

RAES JV-BA-24004

MEFEHEIR 2030%28 198
PCRLE1-DETE
ZHEBZ 2023F 98 1H

ZER Ml Bx
(FiE —MEREAY AT IR E HEE
E=HIRILE*
NEBIREER AN %
ISO14025(E 21z ARE & RUT—F DRI LR EE
CIP9ER WA

*YATLRAER T FEERNORIEDB AR, YATLRAETOLEEED
HEIERH,

BRE R B AMEERT 3-3-1 ML -L B AGIERT 214

TEL:03-6825-5388 FAX:03-6825-5389

Z5&ES 1 JR-BA-24004E



SUMPORIESAINTOTS L

sEuME;:D SUMPO EPP B — A EAAY AT IS
o .. AAAAA FL4TFNBES=E (EPD) ERHMTFREXPHE-14-8
VERIFIED

KANDA SQUARE GATE

E#&ES © JR-BA-24004E https://ecoleaf-label.jp

Q317917 )V 2 & litE R

@FEEYEE R

HE B
BEEREY 0.0E+00 kg
BERZEY 2.3E+00 kg
—fRFEEY) 1B 3.0E-14 kg
EXEZREY 18319 2.3E+00 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1.20 | kg-CO-eq A

734 0.0014 | kg-SO-eq b

ERHE 0.0000043 | kg-Sbeq o

m R R mAE

2F HH W OBfI a5 FEMRRE  %E 0 0 0
SURZ & kg-CO.eq | 1.2E+00 6.5E-02 1.1E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
AV EHEE kg-CFC-11eq| 1.1E-07 8.8E-13 1.1E-07 0.0E+00 | 0.0E+00 0.0E+00
[k |4 kg-SOzeq | 1.4E-03 2.2E-04 1.2E-03 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
W ARUEE kg-SOzeq | 7.0E-04 8.1E-05 6.2E-04 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
FHALFEAFIT Vb kg-C-H.eq | 1.1E-05 4.6E-07 1.0E-05 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
BEEEYEFENAM) kg-CsHeeq | 1.2E-05 3.2E-07 1.2E-05 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
BECEYE(EM) kg-CsHeeq | 2.3E-06 2.1E-07 2.1E-06 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
KEERESM kg-CsHeeq | 8.8E-04 1.0E-08 8.8E-04 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
et REE 1t kg-CeHeeq | 2.1E-02 1.7E-07 2.1E-02 0.0E+00 | 0.0E+00 0.0E+00
EREL kg-PO.*eq| 1.7E-06 6.7E-13 1.7E-06 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
=+ HuF) AR (HERS) m?*/ 5 2.6E-02 5.5E-03 2.1E-02 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
T A (RE) m?/5 5.5E-04 1.1E-04 4.4E-04 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
EREE kg-Sbeq 4.3E-06 2.7E-07 4.0E-06 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00

OHRIRUYEIET SRS

IHE BifiL mH-9E (ERHS) HifiL

FEERREER 6.0E-03 kg UBAIWNTSAFVY 100 %

FEFERREIRILF- 2.6E-01 kg

FEEERRRIRIY- 1.1E+01 MJ

BEAGEER 5.0E-04 kg

BAERTREIRILY - 2.9E+00 MJ

HRKDEE 8.8E-05 m?

PEHH, CO2(b B &IRm®), K5, TFE | 7.1E-01 kg

R, B, 447M/kg, i, B TR IAMF- [ 9.9E-02 kg

P, BRUERAAY, X5, FEE | 3.9E-11 kg




SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

SEuMﬁ)D = _ —MREEEAY AT T IR EHEE RS
1 EPD 547 NBHEES (EPD) FROTABEAIE 143
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#&ES © JR-BA-24004E https://ecoleaf-label.jp
OEEfRERCEATSENMIER

®©-1.ZDBDERIEEEIS R

©-2.8EYEICET 5153R
15H CAS No. ESE

OERLEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.0%{EA LT,

®fFE

OT-IEEDAEE. PCRELUVETE - EEHREESBL TR,
OLLER(OVWTE, BE - EEREICRENLRGEHLLIGRICLIRDONE A,
(BB EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#HEFS ¢ JR-BA-24004E



